
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-03-24-000023-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА I-III СТУПЕНІВ № 9 МІСТА НОВОГРАДА-
ВОЛИНСЬКОГО ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Частина нежитлового приміщення
загальноосвітньої школи № 9 міста Новограда-Волинського Житомирської області, а саме:
приміщення харчоблоку, загальною площею 119,0 м.кв та обладнання харчоблоку, а саме:
електрична плита 4-х камфорна 1шт., холодильник «SWIZER» 1 шт., Котел КПЄ-100 1 шт.,
овочерізка з протикою 1 шт., водонагрівач електричний «Класік» 1 шт., водонагрівач електричний
«Еко» 1 шт., жарочна шафа 1шт.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 4 213.17 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 4 213.17 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 14.04.2021 20:01:56

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА I-III СТУПЕНІВ № 9 МІСТА
НОВОГРАДА-ВОЛИНСЬКОГО ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


